校企会参会合作协议
甲方：陕西晨华信息科技有限责任公司
[bookmark: _GoBack]乙方：
关于乙方报名参加甲方举办的校企合作人才供需暨联合办学专业共建洽谈会    （    -   届，连续   届,）的相关事宜，经甲乙双方友好协商达成以下协议：
一、双方权益
（一）甲方同意乙方为连续   届（    -   届）洽谈会的参会单位。
      参会性质：普通参会   冠名单位
（二）甲方为乙方提供以下服务项目：
1、普通参会 □
（1）每届会议提供大会会刊一本；
（2）在校企合作网【www.zgxqhzw.cn】校企资源频道-企业资源库长期免费宣传；
（3）每届2个参会代表名额。
（4）赠送项目（可自主选择一项）项目如下：
 指定往届会刊4本    送普通参会一届     校企合作网6栏区广告位(一年）
 八届内送彩页2次    八届内送冠名1次   八届内送悬挂条幅2次
 校企合作网点数250份
2、冠名单位 □
（1）会刊封面、大会主席台背景墙展示单位名称；
（2）会刊刊登A4规格2页整版企业宣传彩页（由企业提供）；
（3）设冠名单位嘉宾专属席位；
（4）校企合作网【www.zgxqhzw.cn】品牌企业在线6栏专区免费logo宣传3个月。
（5）每届2个参会代表名额。
（6）每届会议提供大会会刊一本。
（7）赠送项目（可自主选择一项）项目如下：
 指定往届会刊5本              送普通参会一届+交流播放宣传片一次
 六届内送悬挂条幅3次          校企合作网2栏区广告位（6个月）
 校企合作网点数418份
（三）乙方报名参加的连续     届（    -   届）会议具有连续性，不可中断或后延（如因乙方自身原因未能参会，甲方需在会后7个工作日将会刊寄予乙方，视作已经乙方参会。）
（四）甲方在洽谈会会议当天为乙方参会代表提供会议当天午餐，住宿及晚餐自理。
二、费用支付
（一）签订本协议起，乙方须在7个工作日内将连续连续   届（    -   届）参会费共计人民币      元（大写：          ）汇入甲方指定账账户，并及时提供电汇底单，甲方在确认收到款项,并收到乙方提供的全部开票资料信息后 7 个工作日内向乙方提供增值税发票，发票内容为会务费。
（二）甲方帐号：
开户名称：陕西晨华信息科技有限责任公司
开户银行：工商银行宝鸡大庆路支行
开户账户：2603 0253 0920 1401 146
三、其他约定
（一）乙方单方面解除本协议的，甲方不予退还参会费用；甲方单方面解除本协议的，应退还乙方（未参会届数×2000元）的合作费用。
（二）双方在履行协议的过程中发生争议，应友好协商，协商不成可以向人民法院起诉。
（三）本协议一式两份，甲乙双方各执一份，由双方代表签字并盖章后生效；双方必须严格信守协议条款，未尽事宜，双方协商解决。

甲方：陕西晨华信息科技有限责任公司	         乙方：

代表签字：                                  代表签字：

日期：                              	      日期：